Nº 170, sexta-feira, 2 de setembro de 2016160 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016090200160

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 500.301/2016-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: IEGE Instituto Brasileiro de
Educação Profissional - EPP. CNPJ: 79.990.693/0001-67. OBJETO:
prestação de serviços de agente de integração de estudantes junto ao
Tribunal Superior do Trabalho, com vistas à prestação de estágio.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE-030/2016.
FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº
10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005 e 8.538/2015. VALOR: total
de R$ 38.239,68. VIGÊNCIA: 12 meses, contados da data da as-
sinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.4256.0001, elementos de despesas 3.3.90.39,
nota de empenho 2016NE001050, de 27/6/2016. ASSINATURA:
1º/9/2016. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Vânia Montenegro Nicontchuk, Re-
presentante Legal.

-